Ofício GP. Nº. 742/2007

Botucatu, 11 de setembro de 2007.

Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 037/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência a Senhora

MINISTRA ELLEN GRACIE

Presidência do Supremo Tribunal Federal

Praça dos Três Poderes

CEP 70175-900

Brasília - DF